ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA

FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A

MERENDA ESCOLAR – PNAE (PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR), PARA AS ESCOLAS DO MUNICIPIO DE CARAÚBAS – PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00007/2025. DOTAÇÃO: Recursos não

Vinculados de Impostos: 20500 – SECRETARIA DE EDUCAÇAO 12.306.0006.2018 –

MANTER O PROGRAMA DA MERENDA ESCOLAR – PNAE 3.3.90.30.00.00

MATERIAL DE CONSUMO FONTE 500 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

FONTE 552.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 10701/2025 - 06.05.25

- ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA - R$ 286.195,40.

PUBLICAR:

 - Jornal Oficial Eletrônico – JOE - 06.05.25